hukum alam yang dapat menyebabkan
terjadinya kehancuran secara fisik
terhadap alam maupun penghuninya dan
pembinasaan terhadap mahluk berserta
penghuninya."

Patut diancungi "|empol" hasil rapat
Parisada Hindu Dharma Indonesia Provinsi
Bali tanggal 1 Pebruari 2016, bahwa Ritual
Hari Suci Nyepi Caka 1938 disepakati,
bahwa Ritual Perayaan Hari Suci Nyepi
tanggal 9 Maret 2016 berjalan sebagaimana
mestinya, artinya keputusan tersebut
dapat "mendamaikan", kesimpangsiuran
trmat antara Muncal Walung dan Bttkan
Muncnl Walung. Selanjutnya diikuti oleh
Kabupaten yang lain, seperti disampaikan
Pejabat Bupati Badung setelah mendengar